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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI

E-01

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI

E-02

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI

E-03

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI

E-04

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI

E-05

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI

E-06

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI

E-07

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI

E-08

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI
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I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
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O
J

E
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T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI
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S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI
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Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250
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E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250
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DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250
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Gjergji DUSHNIKU
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018
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DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²
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PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
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dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).
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në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).

Ndricues LED  Clima 42W 6720 lm 4000K

FG7OR 5X10 mm²

FG7O7 5X16 mm²

IZOIPSE

LEGJENDA

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:250

DATA 2018

Plani i Ndricimit

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTOR

I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT

Gjergji DUSHNIKU

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J

E
K

T
U

E
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

Ark. Redi DHIMITRI

SHTIM I SIPERFAQEVE TE VARREZAVE

 PUBLIKE SHARRE

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Muhamet KRUJANevin BILALI

E-24

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

ARKITEKTONIK DHE URBAN



28.2

18.6

11°

27.7

9.5

71°

3

1
,
5

1
,
5

3

1
,
5

1
,
5

3

1
,
5

1
,
5

5

0

,
9

M-1
H=2.7m

M-1
H=2.1m

M-1
H=2.9m

M-1
H=1.0m

M-2

Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).
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1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet piketimi i objektit
në vënd ku të behet verifikimi i problematikave që mund të
dalin nga mospërputhja e projektit me gjëndjen faktike.

2. Për ç'do mos përputhje të vihet në dijeni organi
projektues (Bashkia Tirane).
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Elektrodë tokëzimi

L=1.5m

Linja hyrëse  5x10mm2

Kapak pusete gize

Linja dalëse  5x10mm2

Cu 1x16mm2

Tokëzimi i shtyllës

T

N

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

Siguresë mbrojtëse e

ndriçuesit të shtyllës

F 3

F 2

F 1

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

NDRICUES TIP "CLIMA"

LED 42W 6720lm 4000K

5
0
0

Elekrode tokezimi

40x40x1500

       Pusete

  300x300x300

       Rere

5
0
0
0

4
2
8

       Kapaku i morseterise

503
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kwh 3F40A

kontaktori

4
32

1

(Fotoelement)

40 A

3P

6 A

1P

100 A

4P

Ub=220 V

4x1.5 Ø 20

Dollap metalik

i bllokuar me celes

Vendoset

jashte kabines

Rele krepuskolare

4321

380/220 V



KUADRI ELEKTRIK

40 A

3P

380/220 V

5
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32 A

2P

32 A

2P

NDRICIMI  RRUGOR

L
2

L
1

32 A

3P

32 A

3P

32 A

3P

32 A

3P

Id=30mA Id=30mA Id=30mA Id=30mA
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